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ANVANDARMOTE

Métesordforande, Olof Brattstrom, Registerhallare i SweTrau

09.30

09.45-10.00

10.00-11.30

11.30-11.45

11.45-12.00

12.00-13.00

13.00-13:30

13.30-14.00

14.00-14.15

14.15-15.30

Kaffe med smorgas

Valkomna, nasta mote
Presentation

QlikView

Handlaggning av personer med Skyddat ID
Sammanfattning av anvandarenkaten
Lunch

Funktion och smarta efter revbensfrakturer

Trauma ur ett psykosocialt perspektiv

Plattformsbyte

Variabler mm
Avbrott for kaffe vid 14.30-tiden

Olof Brattstrom

David Lundgren
Thomas Troéng

Tina Friberg

Monika Fagevik Olsén, Professor
FoU-sjukgymnast,
Sahlgrenska sjukhuset

Ollegard Jacobsson, kurator
Sahlgrenska Sjukhuset

Tina Friberg/ Susanne Albrecht

Lena Jansson

Maila svar om deltagande och eventuell kostallergi till traumaregister@karolinska.se alternativt: 08-517 764 31.
Anmalan senast 14/4.

Svenska Traumaregistret star for moteslokal, lunch och kaffe till deltagarna.

Resekostnader och ev boende bekostas av deltagarnas klinik.



Svenska Traumaregistret (SweTrau) dr
ett nationellt kvalitetsregister som
initierades av svensk férening fér
traumatologi (delférening inom Svensk
kirurgisk férening).

SweTrau fokuserar pd allvarligt
skadade, multitrauma, orsakade av
trafikolyckor, fall eller annat yttre vdld.

I samarbete med Svensk forening for
Traumatologi har nationella
inklusionskriterier i SweTrau tagits
fram och vid anvdndarmétet 2015-04-
14 presenterades de nya
inklusionskriterierna i registret som
bestdmdes vara:

o Alla patienter ddr det utlésts

traumalarm
o Sekunddrtransporterade
traumapatienter
Styrgrupp:

Olof Brattstrém, Karolinska US, Solna
Dan Gryth, Karolinska US, Solna

Lena Klarin, Sahlgrenska US

Linda Lundgren, Ryhov, J6nképing
Gunilla Wihlke, Karolinska US, Solna
Per Ortenwall, Sahlgrenska US

Mikael Sundfeldt Sahlgrenska /Mélndal
Tina Friberg, Karolinska US, Solna
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